
 

 

1/2 

 

Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

„PD – REKONSTRUKCE SOKOLOVNY OCHOZ U BRNA“ 
 

 

K č. j. OBOCHO-587/2019 

V Ochozi u Brna 4. 6. 2019 
 
Věc: Žádost č. 2 o vysvětlení zadávací dokumentace (podmínek a požadavků na zpracování nabídky 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „PD – REKONSTRUKCE SOKOLOVNY OCHOZ 
U BRNA“) 

 
Dne 4. 6. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „PD – REKONSTRUKCE 
SOKOLOVNY OCHOZ U BRNA" dodatečné dotazy od dvou subjektů, ke kterým podává vysvětlení v souladu 
s bodem 11.2. podmínek a požadavků na zpracování výzvy. 
 
Dotaz č. 1 

Jaká je předpokládaná výše investice do rekonstrukce objektu? 

Jedná se o dotaz částečně související s dotazem č. 3 v žádosti č. 1. Zadavatel nestanovil předpokládanou 
výši investice do rekonstrukce objektu. Částečným vodítkem může být předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky malého rozsahu, avšak samotné zhodnocení je ponecháno na účastnících výběrového řízení, kteří 
mají v bodě 5.3. uvést maximální náklady stavby. Zhotovitel má tyto spočítat z předpokládaných kubatur 
objektů a rozloh řešených parcel tak, aby byly zohledněny maximální projektové náklady. Je to záruka 
pro zadavatele, že účastník výběrového řízení přistoupí k nacenění zodpovědným způsobem. 

Dotaz č. 2 

Zda reference mají vliv na výběr dodavatele, tedy zda architektonická kvalita referenčních staveb 
je zahrnuta v rámci hodnotícího kritéria? 

Je třeba předložit minimální počet požadovaných referencí, aby byly splněny technické kvalifikační 

předpoklady. Jako hodnotící kritérium je však stanovena nejnižší nabídková cena. 

Dotaz č. 3 

Je možné ještě vidět prostory objektu Sokolovny? 

Do 4. 6. 2019 zajišťují prohlídku prostor pracovníci obce. Po tomto termínu lze do prostor nahlédnout již jen 

po předchozí tel. domluvě se správcem budovy TJ Ochoz u Brna, jejímž předsedou je pan Vojtěch Gronich, 

kontakt na stránkách TJ https://tjochozubrna.webnode.cz/vykonny-vybor/.  

Jiné dotazy vzneseny nebyly. 

Podané vysvětlení nemění podmínky a nemá tak vliv na účast ve výběrovém řízení.   

Za zadavatele: 

 

Mgr. Eva Drochytková 

starostka obce Ochoz u Brna 

https://tjochozubrna.webnode.cz/vykonny-vybor/

